平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

当第2四半期累計期間の業績につきましては、電力関連部門において上期中を予定していた大型案件の受渡時期が、一
部下期へ延期し減収予想となりました。一方、電子精機関連部門においては、輸出案件が好調に推移し、営業利益、経常
利益、四半期純利益ともに増益を見込んでおります。
また通期の業績につきましても、堅調に推移見込みであり、上記理由により当初予想に比べ増益の見通しであります。

（注）本資料は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によ
り異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 東京産業株式会社

代表者 代表取締役社長 里見 利夫

（コード番号 8070）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 須藤 隆志

（TEL 03-5203-7841）

業績予想の修正に関するお知らせ（非連結）

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 105,000 220 340 180 6.70

今回修正予想(B) 75,180 610 780 440 16.38

増減額(B-A) △29,820 390 440 260

増減率(%) △28.4 177.3 129.4 144.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

120,261 562 699 286 10.66

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 242,000 850 1,000 550 20.48

今回修正予想(B) 251,000 1,200 1,400 780 29.04

増減額(B-A) 9,000 350 400 230

増減率(%) 3.7 41.2 40.0 41.8

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

295,975 1,658 1,850 863 32.13